1

輔大德語系系辦公室

寄件者: 婉貞 <029113@mail.fju.edu.tw>
寄件日期: 2022年5月3日星期二 上午 10:52
收件者: 婉貞
主旨: 本學期110-2停修申請，因應5/2起彈性教學方式實施，教師同意簽核採彈性認定方式受理，詳如說

明，5/20（五）截止收件，煩請轉知學生儘速完成，逾時恕無法受理。

各位秘書，好～

一、本學期（1102）停修申請，仍依原作業方式進行（線上填單、紙

本簽核）、原期限（5/20）辦理。

二、唯因應『本校防疫教學作為，110‐2（本學期）自111年5月2日起各課

程得採彈性教學方式進行。』

學生如因課程採取彈性教學方式，辦理停修無法取得授課教師簽名時，

『授課教師簽核』部分，彈性受理學生以教師同意之簡訊、E-MAIL或對話

截圖..等佐證資料替代教師同意簽核，

併同紙本申請單提出送交系所主管同意後，送交教務處課務組續辦。

三、如有個案受疫情突發狀況影響，請先與課務組聯繫，課務組將視個案

狀況協助處理。

四、停修作業如有因應防疫措施滾動修正，將儘速周知各系所單位。

                                                                                     課務組

♥全校師生團結防疫!! 教務處關心您♥